

Městský úřad Dačice
odbor stavební úřad, oddělení územního plánování
Krajčířova č.p. 27, 380 13 Dačice, tel.: 384 401 242

Zn.: OSÚ/17622-19/53-2019/NEVI

V Dačicích dne: 05.08.2019

Vyřizuje: Ing. Irena Nevrklová, tel.: 384 401 242, email: nevrklova@dacice.cz

Vypraveno dne: 05.08.2019

JUDr. Adam Kopecký, LL.M.
Advokátní kancelář
Zlatnická 1582/10
110 00 Praha 1 – Nové Město

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve věci územního plánování Vám na základě Vaší žádosti přijaté dne 31.07.2019 jako zplnomocněnému zástupci Miroslava a Stanislavy Dufkových sdělujeme následující:

1. Jaký je aktuální stav pořizování nového územního plánu města Slavonice?

Tato informace je veřejně přístupná v Evidenci územně plánovací činnosti v ČR v Lokálním aktualizacím systému – iLAS pod odkazem Evidence územně plánovací činnosti obcí (<http://www.uur.cz/?id=966>).

Pořizování Územního plánu Slavonice je momentálně ve fázi úpravy návrhu územního plánu (dle § 51 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů) dle požadavků uplatněných v rámci společného jednání (§ 50 stavebního zákona).

2. Kdy lze očekávat veřejné projednání upraveného návrhu územního plánu města Slavonice dle ust. § 52 stavebního zákona?

Termín veřejného projednání dle § 52 stavebního zákona nelze odhadnout.

3. Kdy lze očekávat předložení návrhu územního plánu zastupitelstvu obce?

Termín vydání Územního plánu Slavonice dle § 54 stavebního zákona nelze odhadnout.

„otisk úředního razítka“

Ing. Ivana Blahová, v. r.
oprávněná osoba úřadu územního plánování
odbor stavební úřad MěÚ Dačice